様式１

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
社会福祉法人志真会
理事長　天笠　寛　様

住　　　　所
商号又は名称
代 　表 　者　　　　　　　　　　　　　　印
  （受 任 者）

一般競争入札参加資格確認申請書の提出について
一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係資料を提出します。
なお、入札公告の２入札参加者に必要な資格に関する事項（４）、（５）の要件を満たすこと及び申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記
１　公告年月日　　　令和６年１２月２日
２　工　事　名　　　特別養護老人ホームつばさ　非常用自家発電設備設置工事一式
３　工事箇所　　　千葉県君津市貞元５１０番地
４　入札参加資格確認申請書記載責任者・連絡者氏名
　　電話番号　　　　 （　　　）　　   　   　 　　   FAX番号　　　 　（　　　）
５　資格確認申請項目
	（１）建設業法に定める特定建設業の許可

	（２）本店又は建設業法に基づく許可を得た
営業所所在地

	（３）専任配置予定の技術者
	氏名

	生年月日
（年齢）
	住所
電話

	法令による免許
公告した資格のみ、取得年及び登録番号を記載すること

	※現場管理実績の工事名・規模・期間

	（４）同種工事の施工実績

別紙「工事経歴書」のとおり

1